
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
Warszawa, dnia 11 maja 2018 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

ORAZ  

WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1579), dalej ,,ustawa Pzp”, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że 

w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

„Świadczenie usług sprzątania gmachu głównego oraz Domu Studenckiego Dziekanka Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina wraz z utrzymaniem czystości na terenie przyległym”, znak sprawy: ZP-

8/03/2018/272/W/MSW, zostały złożone 4 oferty. 

1. AWIMA Sp. J. 

B.Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B/22 

05-410 Józefów 

  

Zadanie 1 

Cena brutto 

Zadanie 2  

Cena brutto  

Zadanie 3 

Cena brutto 

Zadanie 4 

Cena brutto 

Cena brutto  

za miesiąc  

Łączna kwota 

oferty w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Usługa 

mycia 

okien 

(częstotliw

ośc w 

roku) 

Czyszczenie 

elewacji 

(częśtotliwość 

w okresie 

obowiązywani

a umowy) 

Zapewnienie 

koordynatora 

do kontroli 

jakości 

49.790,40 zł 10.476,00 zł 24.873,06 zł 7.456,32 zł 92.595,78 zł 1.588.993,56 zł 2 1 

Brak 

oznaczenia w 

ofercie  

 

 

2. Konsorcjum  

1) Konsalnet Ochrona Sp. z o. o. – lider konsorcjum 

2) Klinet Sp. z o. o.  

ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa  

 

Zadanie 1 

Cena brutto 

Zadanie 2  

Cena brutto  

Zadanie 3 

Cena brutto 

Zadanie 4 

Cena brutto 

Cena brutto  

za miesiąc  

Łączna kwota 

oferty w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Usługa 

mycia 

okien 

(częstotliw

ośc w 

roku) 

Czyszczenie 

elewacji 

(częśtotliwość 

w okresie 

obowiązywani

a umowy) 

Zapewnienie 

koordynatora 

do kontroli 

jakości 

93.480,00 zł 3.348,00 zł 29.397,00 zł 2.592,00 zł 128.817,00 zł 1.992.654,00 zł 2 1 

Wykonawca 

zapewnił 

koordynatora 

 

 

3. Agencja Usługowo-Handlowa 

Bogusław Kultys, Joanna Wieteska 

„INTERSERVICE” s.c. 

ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2 

01-824 Warszawa  

                                                    

Zadanie 1 

Cena brutto 

Zadanie 2  

Cena brutto  

Zadanie 3 

Cena brutto 

Zadanie 4 

Cena brutto 

Cena brutto  

za miesiąc  

Łączna kwota 

oferty w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Usługa 

mycia 

okien 

(częstotliw

ośc w 

roku) 

Czyszczenie 

elewacji 

(częśtotliwość 

w okresie 

obowiązywani

a umowy) 

Zapewnienie 

koordynatora 

do kontroli 

jakości 

30.182,36 zł 4.644,00 zł 20.862,61 zł 3.002,40 zł 58.691,37 zł 1.019.568,90 zł 2 1 

Wykonawca 

zapewnił 

koordynatora 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

 

4. Konsorcjum 

1) DGP Clean Partner Sp. z o. o.  – lider konsorcjum 

ul. Najświętszej Marii Panny  5e 

59-220 Legnica 

2) PU Gos-Zec Sp. z o. o.  

ul. Ostrowska 474 A 

61-324 Poznań 

3) Seban Sp. z o. o. 

ul. Jesionowa 9A 

40-159 Katowice 

4) DGP Provider Sp. z o. o. 

Aleja Niepodległości 775/2 

81-805 Sopot 

5) 7 MG Sp. z o. o. 

ul. Najświętszej Marii Panny  5e 

59-220 Legnica 

 

Zadanie 1 

Cena brutto 

Zadanie 2  

Cena brutto  

Zadanie 3 

Cena brutto 

Zadanie 4 

Cena brutto 

Cena brutto  

za miesiąc  

Łączna kwota 

oferty w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Usługa 

mycia 

okien 

(częstotliw

ośc w 

roku) 

Czyszczenie 

elewacji 

(częśtotliwość 

w okresie 

obowiązywani

a umowy) 

Zapewnienie 

koordynatora 

do kontroli 

jakości 

67.035,00 zł 4.190,40 zł 29.889,00 zł 4.190,40 zł 105.304,80 zł 1.713.390,60 zł 2 1 

Wykonawca 

zapewnił 

koordynatora 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 11 kwietnia 2018r o godz. 11:30.  

Punktacja ofert przedstawia się następująco: 

Oferta nr 1 

AWIMA Sp. J. 

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B/22 

05-410 Józefów 

Kryterium 1 (cena) – 38,49 pkt 

Kryterium 2 (czyszczenie elewacji) – 30 pkt 

Kryterium 3 (mycie okien) – 5 pkt 

Kryterium 4 (kontrola jakości) – 0 pkt 

Łączna ilość punktów w kryteriach – 73,49 pkt 

 

Oferta nr 2 

Konsorcjum  

Konsalnet Ochrona Sp. z o. o. – lider konsorcjum 

Klinet Sp. z o. o.  

ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa  

Kryterium 1 (cena) – 30,69 pkt 

Kryterium 2 (czyszczenie elewacji) – 30 pkt 

Kryterium 3 (mycie okien) – 5 pkt 

Kryterium 4 (kontrola jakości) – 5 pkt 

Łączna ilość punktów w kryteriach – 70,69 pkt 

 

Oferta nr 3 

Agencja Usługowo-Handlowa 

Bogusław Kultys, Joanna Wieteska 

„INTERSERVICE” s.c. 

ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2 

01-824 Warszawa 

Kryterium 1 (cena) – 60,00 pkt 

Kryterium 2 (czyszczenie elewacji) – 30 pkt 

Kryterium 3 (mycie okien) – 5 pkt 

Kryterium 4 (kontrola jakości) – 5 pkt 

Łączna ilość punktów w kryteriach – 100 pkt 

 

 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
 

Oferta nr 4 

Konsorcjum 

1) DGP Clean Partner Sp. z o. o.  – lider konsorcjum 

ul. Najświętszej Marii Panny  5e 

59-220 Legnica 

2) PU Gos-Zec Sp. z o. o.  

ul. Ostrowska 474 A 

61-324 Poznań 

3) Seban Sp. z o. o. 

ul. Jesionowa 9A 

40-159 Katowice 

4) DGP Provider Sp. z o. o. 

Aleja Niepodległości 775/2 

81-805 Sopot 

5) 7 MG Sp. z o. o. 

ul. Najświętszej Marii Panny  5e 

59-220 Legnica 

Oferta złożona przez Konsorcjum DGP Clean Partner Sp. z o. o. podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 

pkt 7a.Wykonawca nie złożył wymaganego oświadczenia (zgoda na przedłużenie terminu związania ofertą) tym 

samym nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

  

W wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu, w którym kryteriami oceny ofert była cena, czyszczenie 

elewacji, mycie okien oraz kontrola jakości, po dokonaniu oceny ofert oraz odrzuceniu oferty nr 4, Komisja 

Przetargowa dokonała wyboru oferty firmy: 

 

Agencja Usługowo-Handlowa 

Bogusław Kultys, Joanna Wieteska 

„INTERSERVICE” s.c. 

Ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2 

01-824 Warszawa 

 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego z Wykonawcą zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 

ustawy Pzp.  

 

 

 

 (-) Grzegorz Rynkiewicz 
 /-/ podpis na oryginale 

 KANCLERZ 

 

                                                                                                                   

http://www.chopin.edu.pl/

